
 

 
Etkinliğin Adı: Global Compact İstanbul Zirvesi 
Tarih ve Saat: 04 Aralık 2025 
Yer/Mekan: Hilton İstanbul Bosphorus  
Raporu düzenleyen kişinin adı ve soyadı: Irmak Nural 
Rapor Tarihi: 09 Aralık 2025 
 
Katılım Raporu: 
ZİRVEYE KATILIM AMACIMIZ: 
Derneğimiz, İstanbul'da düzenlenen UN Global Compact Türkiye Zirvesine aşağıda 
isimleri bulunan 9 kurucu üye ve yönetim kurulu üyesi ile yer aldı Bu zirveye 
katılmaktaki hedefimiz   Uskd 'nin tanıtımı ve görünürlüğünün sağlanması olduğu 
kadar güncel yaklaşımları takip etmek, bilgi paylaşımı ve yeni bağlantılar kurmaktı. 
 
UN Global Compact küresel anlamda sürdürülebilirlik alanında en geniş katılımlı 
inisiyatiflerinden biridir; şirket ve kurumları; insan hakları, cinsiyet eşitliği, çevre ve 
yolsuzlukla mücadele alanlarında sorumlu iş yapış modellerine davet eden bir 
platformdur. 
 
Global Compact’ın 5. Zirvesi’ne USKD olarak katılımımız, sürdürülebilirlik ekseninde 
küresel karar süreçlerinin parçası olduğumuzu güçlü şekilde teyit eden stratejik bir 
adımdır. Üyeliğimizin sağladığı uluslararası iş birliği ağını sahada görünür kılarken; 
kadınların ekonomik güçlenmesi, toplumsal cinsiyet eşitliği ve sürdürülebilir kalkınma 
hedeflerinin küresel ölçekli politikalarla uyumlanması yönünde kurumsal temsilimizi 
pekiştirdik. 
 
Bu zirve, bilgi transferinden paydaş etkileşimine, iyi uygulama örneklerinden ortak 
eylem geliştirmeye uzanan yüksek etkili bir platform sundu. USKD olarak burada yer 
almak, yalnızca takip eden değil yön veren bir sivil inisiyatif olduğumuzu ortaya 
koydu—tam da “oyunu izleyen değil, sahaya yön veren takım” ruhuyla. 
 
Kısacası, Global Compact çatısı altındaki bu katılım, küresel sürdürülebilirlik 
ajandasında kadın odaklı politikalar geliştirme vizyonumuza hız ve ses kazandıran 
kritik bir temas noktası oldu. 
 
Un Global Compact 2025 Türkiye Zirvesinde  kurulan bu bağlantıların  iyi 
değerlendirilerek,  derneğimiz ile iş birliği yaratılması,  böylelikle  derneğimizin 
hedeflerine ulaşması için çok faydalı olacağı düşünülmektedir 
 
 
 
 
 



 

 
 
ZİRVEDEN EDİNİMLERİMİZ : 
Etkinlik boyunca, farklı sektörlerden paydaşlarla yararlı bağlantılar kurduk.  
-EnerjiSa İhsan E. Baycöl (çünkü EGE’de sosyal projeleri var),  
-Haluk Kayabaşı - Kibar Holding (Yeşil Finans konusu)  
-Ahmet Dördüncü (Global Compact YK başkanı, dernek ofis açılışına da davet ettik.)  
 
Başarılı geçen bu zirveye; 
Derneğimiz Kurucu Üye ve Başkanı Ayla Alkan, 
Kurucu ve YK üyeleri olan; 
Günnur Yağcıoğulları,  
Irmak Nural,  
Nuriye Çınarlı,  
Gamze Bilgen Torun,  
Huriye Serter,  
Ayşe Anya,  
Gamze Uçar,  
Ceren Tekin  
katılım sağladılar. 
 


